

東南亞語言與文化學士學位學程110-112學年度專業必修科目表修訂對照表

	修訂前				修訂後110					修訂後111					修訂後112				
	科目名稱	修別	學年期	學分數	科目名稱	修別	學年期	學分數	備註	科目名稱	修別	學年期	學分數	備註	科目名稱	修別	學年期	學分數	備註
越文組	初級印尼語	群B	全	6											越南文化與社會	必	單	2	新增
	初級泰語	群B	全	6											應用印尼語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1
泰文組															應用泰語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1
	初級泰語會話	必	全	4											泰國文化與社會	必	單	2	新增
	初級泰語語法	必	全	4											初級泰語聽力與會話	必	全	4	更名
	中級泰語會話	必	全	4											初級泰語語法與寫作	必	全	4	更名
	泰語寫作	必	單	2						中級泰語語法與寫作	必	單	2	更名	中級泰語聽力與會話	必	全	4	更名
	高級泰語會話	必	全	2						高級泰語會話	必	全	4	學分異動	高級泰語語法與寫作	必	單	2	更名
	泰語聽力(一)	必	單	1						泰語聽力(一)	必	單	1	刪除	高級泰語聽力與會話	必	全	4	更名、學分異動
	泰語聽力(二)	必	單	1						泰語聽力(二)	必	單	1	刪除	泰語聽力(一)	必	單	1	刪除
					進階泰語：政治經濟	群A	單	2	新增	進階泰語：政治經濟	群A	單	2	新增	泰語聽力(二)	必	單	1	刪除
					泰國古典文學	群A	單	2	新增	泰國古典文學	群A	單	2	新增	進階泰語：政治經濟	群A	單	2	新增
					泰國現代文學	群A	單	2	新增	泰國現代文學	群A	單	2	新增	泰國古典文學	群A	單	2	新增
	泰語應用文寫作	群A	單	2	進階泰語語法與寫作	群A	單	2	更名	進階泰語語法與寫作	群A	單	2	更名	泰國現代文學	群A	單	2	新增
	進階泰語：文學	群A	單	2	進階泰語：文學	群A	單	2	刪除	進階泰語：文學	群A	單	2	刪除	進階泰語語法與寫作	群A	單	2	更名
	進階泰語：政治外交	群A	單	2	進階泰語：政治外交	群A	單	2	刪除	進階泰語：政治外交	群A	單	2	刪除	進階泰語：文學	群A	單	2	刪除
	進階泰語：經貿	群A	單	2	進階泰語：經貿	群A	單	2	刪除	進階泰語：經貿	群A	單	2	刪除	進階泰語：政治外交	群A	單	2	刪除
	初級印尼語	群B	全	6											進階泰語：政治外交	群A	單	2	刪除
	初級越語	群B	全	6											進階泰語：經貿	群A	單	2	刪除
															應用印尼語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1
															應用越語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1
印尼文組					高級印尼語語法與寫作	必	2	新增	高級印尼語語法與寫作	必	2	新增			印尼文化與社會	必	2	新增	
	初級印尼語語法	必	全	4											高級印尼語語法與寫作	必	2	新增	
	印尼語寫作	必	單	2						中級印尼語語法與寫作	必	單	4	更名、學分異動	初級印尼語語法與寫作	必	全	4	更名
	印尼語聽力(一)	必	單	1						印尼語聽力(一)	必	單	1	刪除	中級印尼語語法與寫作	必	單	4	更名、學分異動
	印尼語聽力(二)	必	單	1						印尼語聽力(二)	必	單	1	刪除	印尼語聽力(一)	必	單	1	刪除
					進階印尼語：大眾文化	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：大眾文化	群A	單	5選2	新增	印尼語聽力(二)	必	單	1	刪除
					進階印尼語：政治經濟	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：政治經濟	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：大眾文化	群A	單	5選2	新增
					進階印尼語：文本選讀	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：文本選讀	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：政治經濟	群A	單	5選2	新增
					印尼語翻譯與口譯	群A	單	5選2	新增	印尼語翻譯與口譯	群A	單	5選2	新增	進階印尼語：文本選讀	群A	單	5選2	新增
	印尼語口譯	群A	單	2	印尼語口譯	群A	單	2	刪除	印尼語口譯	群A	單	2	刪除	印尼語翻譯與口譯	群A	單	5選2	新增
	印尼語翻譯	群A	單	2	印尼語翻譯	群A	單	2	刪除	印尼語翻譯	群A	單	2	刪除	印尼語口譯	群A	單	2	刪除
	進階印尼語：文學	群A	單	2	進階印尼語：文學	群A	單	2	刪除	進階印尼語：文學	群A	單	2	刪除	印尼語翻譯	群A	單	2	刪除
	進階印尼語：政治外交	群A	單	2	進階印尼語：政治外交	群A	單	2	刪除	進階印尼語：政治外交	群A	單	2	刪除	進階印尼語：文學	群A	單	2	刪除
	進階印尼語：經貿	群A	單	2	進階印尼語：經貿	群A	單	2	刪除	進階印尼語：經貿	群A	單	2	刪除	進階印尼語：政治外交	群A	單	2	刪除
	初級泰語	群B	全	6											進階印尼語：經貿	群A	單	2	刪除
	初級越語	群B	全	6											應用泰語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1
															應用越語	群B	全	4	更名、學分異動、修讀方式：2選1